PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛТОНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 12.07.2021                                                                                                               №242
с.Солтон
	О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации

Солтонского района

Руководствуясь пунктом 3 части 1статьи 5 от 11.06.2021  №170-ФЗ Федерального закона «О внесении изменений в отдельные законодательные акты российской федерации в связи с принятием федерального закона "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:
1. Постановления Администрации Солтонского района:

от 11.11.2020 №332 «Об утверждении Перечня нормативных правовых актов и их отдельных частей (положений), содержащих обязательные требования, соблюдение которых оценивается при проведении муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на территории Солтонского района Алтайского края»,
от 06.08.2020 №164 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на территории Солтонского района Алтайского края»
от 10.11.2020 №329 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля за и использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на территории Солтонского района Алтайского края»,

 от 12.11.2020 №334 «Об утверждении Программы профилактики нарушений обязательных требований при проведении мероприятий по муниципальному контролю за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых на территории муниципального образования Солтонский район Алтайского края на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов», признать утратившими силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Солтонского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Солтонского района Алтайского края www.soltonadm.ru.
3.Контроль за исполнение постановления оставляю за собой.
Глава Солтонского района                                                          М.П. Лудцев
Согласовано:

Начальник юридического отдела

Администрации района
Каширина О.В.